Causae cognitiouem ad eos remillit. 671
GLI.— Praepositi Sancti Laurentii Laudensis et I. et

A. canonicis de Cavennacho dioecesis Laudensis. — Ut
excommunicationis sententiae mandentur exsecutioni.

672
GLII. — Priori etconventui Lateranensi. — De limiti-

bus Ecclesiae Lateranensis. 673
CLIIl. — Maiiistro Maximo notari onostro. — Ut pos-

sit absolvere excommuuicatos. 674
CLIV. — Uoiverso clero Constantinopolitano. — Ut

pareaut notario legato apostolico. 674
CLV. — lllustri Constanllnopolitano imperalori. — Ei

commendat eumdem notarium. 675

GLVI. — Magistro Maximo notario nostro. — De ele-
clione patriarchae Constantinopolitaui. 675
CLVIL—Abbati et conventui monasterii Sancti Micha-

elis Clusiui. — Coufirmatur quaedam unio. 682
CLVIII. — Rainerio militi de Vico. — Remittitur ei

infamia. 684
CLIX. —Episcopo et P. et A. archidiaconis Auriensi-

bus. — Eis commitlitur quaedam causa. 684
CLX. — Abbati de Tilieto. — Albigauenses reveren-

tiam exhibeant archiepiscopo Januensi. 687
CLXI. — Xantonensi episcopo, et priori Sulbisiensi

Xantonensi dicecesis. — De ordinanda ecclesia Sulbi-
siensi. 687
CLXII. — Episcopo et capitulo Tripolitanis. — Res-

pondet ad eorum consnlta. 688
CLXIII. — Eisdem. — De stato numero canonicorum

688
CLXIV.— Sidonieosi et Accocensi episcopis, et the-

saurario Acconensi. — De eadem re. 689
CLXV. — Leonardo presbytero de Sancfo Elia etfra-

tribus ejus. — Confirmat immunitatem. 689
CLXVI. — Archiepiscopo et capitulo Bisuntinensibus

— Respondet ad eorum consulta. 690
CLXVII.—Nobili viroSimonideMonteforti comitiLei-

cestriae et vicecomiti Biterreosi.—Ut P. Marcum cancel-
lariae suae praeficere passit. 690
CLXVIII.—Narbonensi archiepiscopo et episcopo Uti-

censi apostolicae sedis legatis.—Commendat eis eumdem
Marcum. 691
GLXIX. — Universis praelatis Ecclesiarum Ecclesiae

Romanae censualium per Narbonensem, Arelatensem,
Aquensem.et Ebrednoensem provincias, et Albiensem,
Rutenensem, Caturcensem, et Agennensem di<eceses
constitutis. — De eadem re. 692
CLXX. — Narboneusi archiepiscopo apostolicae sedi8

legato et suffraganeis ejus. — Super eodem. 692
CLXXI. — Nobili viro Simoni de Monteforti comiti

Leicestriae,vicecomiti Bitterreosi.—Accipit muous ejus.

693
CLXXII. —Totius provinciae et Montispessulani.Sao-

cti ^gidii.et Arelatensis domorum militiae Templi ma-
gistris. — Ut pecuniam apostolicam tradant thesaurario
templi Paris. 693
CLXXIII. — Magalonensi episcopo. — Dc comitatu

Melgorii. 693
CLXXIV. — Raymundo et Heliae de Caturcio.—Ejus-